
Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 
IČO: 26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6493, dne 5. 4. 2000 

 
 

PO 304/S/22 

 
Interní číslo: SM-CEO-0355  Strana 1 (celkem 5) 

  
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ GRANTU V RÁMCI PROGRAMU  

„SEZNAM GRANT“ 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 a § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„Občanský zákoník“) 

 
Smluvní strany: 
 
Seznam.cz, a.s. 
zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 6493 vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ: 15000 
IČO: 26168685, DIČ: CZ26168685 
zastoupení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Seznam.cz“)  
 
jako poskytovatel grantového programu „Seznam Grant“ 
 
a 
 
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: Praha 2 – Nové Město, U Nemocnice 499/2, PSČ: 12808  
IČO: 00064165, DIČ: CZ00064165 
zastoupení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Partner“)  
 
jako účastník grantového programu „Seznam Grant“  
 
uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o poskytnutí grantu v rámci programu „Seznam Grant“ (dále jen 
„Smlouva“) v následujícím znění: 
 

I. Předmět Smlouvy 
 
1. Společnost Seznam.cz je vyhlašovatelem grantového programu s názvem Seznam Grant pro nevládní 

neziskové organizace (dále jen „Grantový program“). Podmínky Grantového programu jsou stanoveny 
v Pravidlech Grantového programu (dále jen „Pravidla“), která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Smluvní 
strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy se neuplatní čl. 2 odst. 2.4 Pravidel, dále se obsah čl. 2 odst. 
2.4 Pravidel neuplatní na tuto Smlouvu ani v případě jednostranné změny Pravidel dle čl. VII. odst. 7 této 
Smlouvy. 
 

2. Partner je státní příspěvkovou organizací působící v oblasti zdravotnictví a byl společností Seznam.cz 
vybrán jako příjemce grantu v rámci Grantového programu. Společnost Seznam.cz prohlašuje, že si je 
vědoma skutečnosti, že Partner není nevládní neziskovou organizací, přesto se rozhodla Partnerovi Grant 
udělit. Partner prohlašuje, že se podrobně seznámil s Pravidly. 

 
3. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností souvisejících s poskytnutím grantu 

Partnerovi.  
 

II. Hodnota grantu a způsob jeho poskytnutí 
 
1. Společnost Seznam.cz na základě této Smlouvy poskytne Partnerovi nepeněžní grant, jehož hodnotu je 

Partner oprávněn použít pro inzerování v reklamním systému Seznam Sklik provozovaném společností 
Seznam.cz, a to za podmínek uvedených v této Smlouvě (dále jen „Grant“).  
 



Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 
IČO: 26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6493, dne 5. 4. 2000 

 
 

PO 304/S/22 

 
Interní číslo: SM-CEO-0355  Strana 2 (celkem 5) 

2. Maximální hodnota Grantu přiděleného Partnerovi činí: 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) bez 
DPH / měsíčně (dále jen „Hodnota grantu“). Hodnota uplatněného Grantu odpovídá hodnotě čerpání 
reklamního prostoru v daném kalendářním měsíci, k níž bude připočítána DPH v zákonné výši. 
 

3. Grant se uděluje na dobu sedmi (7) po sobě jdoucích kalendářních měsíců počínaje dnem 1. 6. 2022. 
Grant uvedený v odst. 2 tohoto článku Smlouvy je přidělován měsíčně, vždy na začátku daného 
kalendářního měsíce. V případě nevyčerpání části Grantu v daném měsíci propadá tato část Grantu bez 
náhrady. 

 
4. Partner bude Grant čerpat následujícím způsobem: 

 
Partnerovi byl před uzavřením této Smlouvy přidělen samostatný uživatelský účet pro správu reklamních 
kampaní v systému Seznam Sklik: xxxxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen „Účet“). Partner je povinen chránit své 
uživatelské jméno a heslo umožňující přístup k Účtu. Seznam.cz nenese odpovědnost za jakékoliv zneužití 
uživatelského jména a hesla Partnera.  
 
Za účelem čerpání Grantu umožní společnost Seznam.cz Partnerovi pro Účet uvedený v předchozí větě 
využívat službu Seznam Peněženka. Partnerovi bude prostřednictvím Seznam Peněženky umožněno 
čerpat Grant, a to formou debetního čerpání kreditu do záporných hodnot (dále jen „Debet“). Maximální 
možné čerpání kreditu v Seznam Peněžence v rámci jednoho kalendářního měsíce odpovídá hodnotě 
Grantu a Partner je tedy oprávněn na každý kalendářní měsíc doby poskytnutí Grantu uvedené v odst. 3 
tohoto článku Smlouvy využívat Debet do výše maximální Hodnoty grantu. 
 
Pro využívání služby Seznam Peněženka platí smluvní podmínky, jež jsou dostupné z internetové adresy 
(URL): https://napoveda.seznam.cz/cz/smluvni-podminky/podminky-klientska-zona-penezenka/ (dále 
jen „Smluvní podmínky služby Peněženka“). Ujednání této Smlouvy mají před Smluvními podmínkami 
služby Seznam Peněženka přednost. 
 

5. Smluvní strany se dohodly na správě reklamních kampaní ve službě Seznam Sklik následovně: 
 

Partner má zájem využít pro správu reklamních kampaní služeb správce. Poskytování správy reklamních 
kampaní se řídí Pravidly, zejména článkem 5.2 Pravidel. V případě, že je správa poskytována společností 
Seznam.cz, je správa reklamní kampaně v hodnotě 1.000,- Kč bez DPH měsíčně Partnerovi poskytována 
jako součást Grantu. 
 

6. Partner se zavazuje dodržovat pravidla pro správu účtu uvedená v čl. 5 Pravidel.  
 

III. Další ujednání  
 
1. Partner je oprávněn realizovat inzerci v systému Seznam Sklik výlučně pro svoji potřebu.   
 
2. Partner prohlašuje, že souhlasí s využitím svého loga a názvu, jakož i dalších údajů týkajících se Partnera 

a jeho spolupráce se společností Seznam.cz v rámci Grantového programu pro marketingové účely 
společnosti Seznam.cz. Partner zejména souhlasí s tím, aby společnost Seznam.cz užila logo, název či jiné 
údaje týkající se Partnera v rámci propagace Grantového programu a společnosti Seznam.cz jako takové. 
Souhlasy udělené na základě tohoto odstavce jsou platné i jeden rok po ukončení účinnosti této Smlouvy.  

 
IV. Ochrana informací a dat 

 
1. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytovat veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých 

závazků dle této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují, že nevyužijí pro sebe a ani neposkytnou žádné 
třetí osobě důvěrné informace, které jim byly nebo budou zpřístupněny o druhé smluvní straně 
v souvislosti s plněním podle této Smlouvy.  

 
2. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné informace podle předchozího 

bodu tohoto článku všechny informace, které jsou součástí obchodního tajemství, například popisy nebo 

https://napoveda.seznam.cz/cz/smluvni-podminky/podminky-klientska-zona-penezenka/


Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 
IČO: 26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6493, dne 5. 4. 2000 

 
 

PO 304/S/22 

 
Interní číslo: SM-CEO-0355  Strana 3 (celkem 5) 

části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a know-how, informace o provozních 
metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce 
a strategie nebo jejich části, statistiky reklamních kampaní, nabídky, kontakty, smlouvy, dohody nebo jiná 
ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, 
o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímací stranou by předávající 
straně mohlo způsobit újmu. 

 
3. Za důvěrné dle předchozích bodů se nepovažují informace, které se staly veřejně známými, aniž by to 

zavinila záměrně či opomenutím přijímací strana, dále ty, které měla přijímací strana legálně k dispozici 
před uzavřením této Smlouvy, nebo které jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímací strana 
dospěje nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo informacemi třetí strany. 

 
V. Doba trvání Smlouvy 

 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s platností a účinností od 1. 6. 2022, nebo ode dne 

uveřejnění v registru smluv, nastane-li později, do 31. 12. 2022, na kterou byl Partnerovi udělen Grant dle 
čl. II. odst. 3 této Smlouvy.  

 
2. Smluvní strany se dohodly, že obě smluvní strany jsou oprávněny kdykoliv ukončit tuto Smlouvu výpovědí, 

a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet prvním dnem následujícím po dni 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 
3. Seznam.cz je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, tj. s okamžitou účinností, v případě, 

že: 
a) Partner opakovaně (tj. nejméně dvakrát) poruší kteroukoliv povinnost vyplývající z této Smlouvy vč. 

jejích příloh a/nebo smluvních či obchodních podmínek společnosti Seznam.cz nebo pokračuje 
v porušování povinností i přes výzvu společnosti Seznam.cz; 

b) Partner poruší článek III. odst. 1 této Smlouvy; 
c) nastane některý z případů uvedených v čl. 6.1 Pravidel; 
d) dojde k ukončení činnosti Partnera; 
e) na straně Partnera existuje závažná okolnost, která je překážkou použití Grantu v souladu s jeho 

účelem a/nebo Pravidly;  
f) ze strany Partnera nedojde k čerpání Grantu ani do 30 dnů ode dne uzavření této Smlouvy.  
Výpověď Smlouvy dle tohoto ustanovení nezbavuje Seznam.cz možnosti nárokovat náhradu způsobené 
újmy.  

 
4. Smluvní strany se dále dohodly, že bez ohledu na to, zda došlo k ukončení Smlouvy či nikoliv, má 

společnost Seznam.cz právo požadovat vrácení Grantu, resp. finanční hodnoty za poskytnutý Grant, 
v případě, že  
a) Partner porušil článek III. odst. 1 této Smlouvy. 
Právo na vrácení Grantu společnost Seznam.cz písemně uplatní u Partnera a Partner je v takovém případě 
povinen Grant, resp. finanční hodnotu za poskytnutý Grant, vrátit bez zbytečné odkladu, nejpozději však 
do 15 dnů ode dne uplatnění práva na vrácení Grantu. 

 
VI. Osobní údaje 

 
1. Seznam.cz postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, zákonem 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a dalšími právními předpisy upravujícími ochranu 
osobních údajů. 

 
2. V rámci samotného poskytování služeb on-line reklamy však nedochází k žádnému zpracování osobních 

údajů ve smyslu výše uvedených právních předpisů. 

 



Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 
IČO: 26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6493, dne 5. 4. 2000 

 
 

PO 304/S/22 

 
Interní číslo: SM-CEO-0355  Strana 4 (celkem 5) 

3. Partner tímto ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, uděluje 
Seznam.cz souhlas se zasíláním obchodních sdělení s informacemi o službách a produktech Seznam.cz, 
a to na Partnerem poskytnuté e-mailové adresy. 

 
4. Pro řádné poskytování služby je Seznam.cz oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté či zadané 

Partnerem při užívání služby (zejména adresné, popisné a fakturační údaje), a to pro účely řádné 
identifikace stran a plnění Smlouvy.  

 
5. Takové zpracování osobních údajů je zákonné, jelikož je nezbytné pro plnění Smlouvy, jejíž smluvní 

stranou je Partner, jako subjekt osobních údajů.  

 
6. Pokud Partner předal či předá Seznam.cz osobní údaje fyzických osob (typicky zaměstnanců či 

spolupracovníků Partnera), je Partner povinen tyto fyzické osoby informovat o zpracování osobních údajů 
a zasílání obchodních sdělení Seznam.cz v rozsahu zde uvedeném a zajistit tak zákonnost zpracování 
osobních údajů. V opačném případě Partner odpovídá Seznam.cz za způsobenou škodu. 

 
7. Podrobnější informace o nakládání s osobními údaji jsou uvedeny na internetových stránkách Seznam.cz, 

a to v příslušné sekci. 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Práva a povinnosti z této Smlouvy nelze postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 

druhé smluvní strany, takové postoupení práv a povinností je neplatné. V případě, že smluvní strana bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany postoupí třetí osobě práva a povinnosti, které jí 
z této Smlouvy vyplývají, nahradí druhé smluvní straně škodu v plné výši. 

 
2. Smlouvu je možné měnit či ukončit pouze písemnou formou.  
 

3. Společnost Seznam.cz bere na vědomí, že Partner je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, uveřejnit tuto Smlouvu včetně případných dodatků a objednávek vystavených na základě této 
Smlouvy, zákonem stanoveným způsobem. Partner odpovídá za řádné uveřejnění Smlouvy, když Smlouvu 
zašle k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření správci registru 
smluv. Partner se zavazuje zaslat společnosti Seznam.cz bez zbytečného odkladu po obdržení zprávy 
správce registru smluv potvrzení o uveřejnění Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že před uveřejněním 
této Smlouvy v registru smluv budou v textu Smlouvy anonymizovány následující údaje, které tvoří 
obchodní tajemství společnosti Seznam.cz v souladu s ustanovením § 504 Občanského zákoníku: 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Seznam.cz se zavazuje Partnerovi poslat prostřednictvím e-mailu kontaktních osob písemné odůvodnění, 
proč má za to, že tyto informace splňují všechny kumulativní podmínky definice obchodního tajemství. 

 
4. Pokud by mělo být některé ustanovení této Smlouvy neplatné pro rozpor s obecně platnými předpisy nebo 

by se snad v průběhu plnění této Smlouvy neplatným stalo, sjednává se, že tato neplatnost nemá vliv na 
platnost ostatních ustanovení této Smlouvy a na její celkovou platnost a účinnost. Smluvní strany jsou 
povinny takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či ujednáním novým, které bude sjednáno 
v duchu ostatních ustanovení této Smlouvy. 

 
5. Tato Smlouva se řídí platnými právními předpisy České republiky. Smluvní strany stanovují, že soudem 

příslušným rozhodovat spory vyplývající z této Smlouvy je obecný soud společnosti Seznam.cz.  
 
6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pro plnění dle této Smlouvy poskytované společností Seznam.cz 

platí Smluvní podmínky upravující užívání služby Seznam Sklik poskytované společností Seznam.cz, jež jsou 
umístěny na internetové adrese (URL): https://napoveda.sklik.cz/pravidla/smluvni-podminky/ a dále také 
Obchodní podmínky pro umísťování reklamních sdělení a jiných reklamních prvků do internetových 

https://napoveda.sklik.cz/pravidla/smluvni-podminky/


Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 
IČO: 26168685, www.seznam.cz, info@firma.seznam.cz, tel.: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6493, dne 5. 4. 2000 

 
 

PO 304/S/22 

 
Interní číslo: SM-CEO-0355  Strana 5 (celkem 5) 

serverů provozovaných společností Seznam.cz, jež jsou umístěny na následující internetové adrese (URL): 
https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/obchodni-podminky/ a Jednotná pravidla reklamy 
v partnerské síti Seznam.cz dostupné na internetové adrese (URL): 
https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/pravidla-reklamy/. Ustanovení této Smlouvy mají 
před Smluvními podmínkami služby Seznam Sklik, Jednotnými pravidly reklamy a Obchodními 
podmínkami přednost. S ohledem na ustanovení § 1752 Občanského zákoníku si Seznam.cz vyhrazuje 
právo Smluvní podmínky, Jednotná pravidla reklamy a Obchodní podmínky v přiměřeném rozsahu změnit. 
Jakákoliv změna bude Partnerovi oznámena prostřednictvím e-mailové zprávy. Partner je oprávněn 
takové změny odmítnout a v takovém případě povinen z tohoto důvodu tuto Smlouvu vypovědět. 

 
7. Společnost Seznam.cz je oprávněna kdykoli a z jakéhokoli důvodu změnit Pravidla Grantového programu, 

která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a Partner potvrzuje, že s takovouto jednostrannou změnou souhlasí. 
Přílohou č. 1 se tak stanou všechny budoucí verze Pravidel Grantového programu. Společnost Seznam.cz 
je povinna Partnera o takové změně v dostatečném předstihu před její účinností informovat. Změna 
Přílohy č. 1 nezakládá nutnost uzavření dodatku k této Smlouvě.  

 
8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. 
 
9. Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že Smlouvě rozumí a souhlasí s jejím obsahem, že tato 

Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle obou smluvních stran. 
 

10. Přílohy Smlouvy:  1. Pravidla Grantového programu  
2. Plná moc zástupce společnosti Seznam.cz 

 
 

 
V Praze dne ……………………     V Praze dne ……………… 
 
Seznam.cz, a.s.      Všeobecná fakultní nemocnice v Praze  
 
 
    
xxxxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
…………………………………………    ……………………………………… 
Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx     Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxx     Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/obchodni-podminky/

